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Period traffic

Ligne Joux Plane

Scannez-moi,
et suivez le bus
en temps réel !

OFFICE
DE TOURISME

SAMOENS - Ofiice de Tourisme
SAMOENS - Sur le Cret
SAMOENS - Plampraz
SAMOENS - Clos Parchet
SAMOENS - Col de Joux Plane

SAMOENS - Col de Joux Plane
SAMOENS - Clos Parchet
SAMOENS - Plampraz
SAMOENS - Sur le Cret
SAMOENS - Ofice de Tourisme
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SOuUS
LE CRET

PLAMPRAZ

Aller
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Retour

10:51
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12:06
12:16
12:35
12:36
12:40

Sur la ligne « Joux Plane », la réglementation impose
que les voyageurs soient assis lors du trajet.

Les navettes ayant une capacité limitée a 41 places assises,
la montée pourra vous étre refusée en cas de forte affluence.

Merci d’anticiper votre départ !

CLOS
PARCHET
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23 décembre 2023 » 29 mars 2024

Clrculatlon sous réserve
d’ouverture de la route
par les autorités
Depending of the opening of
the road by public autorities

COL DE
JOUX PLANE

15:00
15:05
15:06
15:11
15:35

15:36
15:46
16:05
16:06
16:10

16:15
16:20
16:21
16:26
16:50

16:51
17:01
17:20
17:21
17:25

SERVICE
DE TRANSPORT

DOMAINES SKIABLES.

@ La Région

Auvergne-Rhone-Alpes




